
UCHWAŁA NR XXXV/196/2014
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2014 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co 
następuje :

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 16.450.117, 45 zł z tego :

a) dochody bieżące w kwocie 15. 126. 452,45 zł
b) dochody majątkowe w kwocie 1.323.665,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 21. 168. 250, 45 zł z tego :

a) wydatki bieżące w kwocie 14. 502. 198, 45 zł
b) wydatki majątkowe w kwocie 6.666.052,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 2 i 2a do 

niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4.718.133,00 zł pokryty przychodami 
z pożyczki, kredytów oraz wolnymi środkami .

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały .

§ 4. Ustala się plan  wydatków na   przedsięwzięcia realizowane w ramach  Funduszu  
Sołeckiego w podziale na Sołectwa, zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Beata 
Krystyna Jackowska

Id: 2DEB45D4-4AD7-4AB8-AA11-313AADBA49B8. Podpisany Strona 1



Id: 2DEB45D4-4AD7-4AB8-AA11-313AADBA49B8. Podpisany Strona 2



Id: 2DEB45D4-4AD7-4AB8-AA11-313AADBA49B8. Podpisany Strona 3



Id: 2DEB45D4-4AD7-4AB8-AA11-313AADBA49B8. Podpisany Strona 4



Id: 2DEB45D4-4AD7-4AB8-AA11-313AADBA49B8. Podpisany Strona 5



Id: 2DEB45D4-4AD7-4AB8-AA11-313AADBA49B8. Podpisany Strona 6



Id: 2DEB45D4-4AD7-4AB8-AA11-313AADBA49B8. Podpisany Strona 7



Id: 2DEB45D4-4AD7-4AB8-AA11-313AADBA49B8. Podpisany Strona 8



Id: 2DEB45D4-4AD7-4AB8-AA11-313AADBA49B8. Podpisany Strona 9



Id: 2DEB45D4-4AD7-4AB8-AA11-313AADBA49B8. Podpisany Strona 10



Id: 2DEB45D4-4AD7-4AB8-AA11-313AADBA49B8. Podpisany Strona 11



Id: 2DEB45D4-4AD7-4AB8-AA11-313AADBA49B8. Podpisany Strona 12



Id: 2DEB45D4-4AD7-4AB8-AA11-313AADBA49B8. Podpisany Strona 13



Id: 2DEB45D4-4AD7-4AB8-AA11-313AADBA49B8. Podpisany Strona 14



Id: 2DEB45D4-4AD7-4AB8-AA11-313AADBA49B8. Podpisany Strona 15



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXV/196/2014

Rady Gminy Karniewo z dnia 17.0 6.2014 r.

Plan dochodów zmniejsza się o łączną kwotę – 1.534.337,00 z ł.

Plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 12.350,00 zł .

W ramach dochodów bieżących wprowadza się dochody z tytułu dotacji celowej na
realizację projektu z udziałem środków europejskich pn.: „Moja Przyszłość” – 10.250,00
zł.

Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł – dotacja z budżetu wojewody na
dofinansowanie modernizacji drogi gminnej a zmniejsza się o kwotę 1.596.687,00 zł - jest
to dotacja na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków europejskich –
dotyczy budowy przez gminę przydomowych oczyszczalni ścieków – wpływ środków
w formie refundacji przewidywany jest w następnym roku budżetowym.

W dziale 600 dochody przeniesiono do właściwego rozdziału i paragrafu klasyfikacji
budżetowej.

Plan wydatków – łączne zwiększenie – 1.156.663,00 z ł, w tym plan wydatków
bieżących zwiększa się o kwotę 180.898,00 zł .

W ramach wydatków bieżących wprowadzono plan na realizację projektu z udziałem
środków europejskich pn.: „Moja Przyszłość” – 10.250,00 zł , plan na realizację projektu
z udziałem środków europejskich – „Integracja i zabawa – szwelicki festyn regionalny”
w kwocie 46.398,00 zł , zwiększono plan dotacji podmiotowych dla Samorządowych
Instytucji Kultury w związku zaplanowaniem przez te Instytucje dodatkowych zadań
przypadających na okres wakacyjny – 108.150,00 zł , zwiększono plan wydatków na
promocję gminy – 4.000,00 zł , na obsługę długu – 10.000,00 zł oraz na zakup materiałów
dla PSP Szwelice – 2.100,00 zł.

Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 934.765,00 zł.

W ramach wydatków majątkowych wprowadzono między innymi nowe zadania
realizowane z udziałem środków europejskich – dofinansowanie w formie refundacji
przewidziano w następnym roku budżetowym , zaplanowano termomodernizację budynku
szkoły i sali gimnastycznej finansowanej w większości z zaplanowanej do zaciągnięcia
pożyczki długoterminowej w WFOŚ .

W związku z wprowadzeniem zmian w planie dochodów i wydatków wynik budżetu
stanowi deficyt w wysokości 4.718.133,00 zł , który planuje się sfinansować częścią
kredytu już zaciągniętego , kredytem zaplanowanym do zaciągnięcia , pożyczką
zaplanowaną do zaciągnięcia oraz wolnymi środkami.

W planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego
w roku 2014 r. uzupełniono w sołectwie Milewo Malonki - Wypychy dział klasyfikacji
budżetowej.

Id: 2DEB45D4-4AD7-4AB8-AA11-313AADBA49B8. Podpisany Strona 1




